
UCHWAŁA  NR  XX/208/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 19 maja 2020 r.  

 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności straży gminnej 
 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 1 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1795) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1.  Przyjmuje się sprawozdanie Komendanta Straży Gminnej Gminy Stare Babice  
z działalności straży za rok 2019, w brzmieniu załącznika do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza  Wójtowi Gminy Stare Babice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  
 (-) Henryk Kuncewicz  
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności straży gminnej 

 
 
Zgodnie ze Statutem Straży Gminnej, Komendant Straży Gminnej przedstawia Radzie 
Gminy pisemne sprawozdanie roczne z działalności straży w terminie do 30 maja roku 
następnego. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  
 (-) Henryk Kuncewicz  
 


























